POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000,

Quirinópolis – Goiás

RELAÇÃO DE APROVADOS NA 2º ETAPA,  DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO

E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EDITAL Nº 001/2022

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0005-60, em
atenção ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal,
para o preenchimento de vagas e provimento junto à POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE
–  QUIRINÓPOLIS, localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01,
localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás, torna público o nome
dos Classificados na 2º Etapa, do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal,
conforme previsto no Anexo II do Edital nº 001/2022.

A confirmação das datas, local e horário da Terceira Etapa deste Processo de Recrutamento, Seleção
e Contratação de Pessoal serão divulgadas EM COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO PARA A 3º ETAPA,
contendo No ANEXO IV a relação de Convocados para a 3º etapa, dia 07 de maio de 2022.

Os candidatos que não forem convocados para a 3º etapa, irão compor o Cadastro Reserva de Pessoal
da POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS. Podendo ser convocados quando
houver a oferta ou disponibilização de nova vaga correspondente ao da inscrição.

O Cadastro Reserva terá validade de 6 (seis) meses, conforme item VI do edital 001/2022.

O Instituto CEM promoverá todas as medidas e recomendações determinadas pelo Poder Público para
a higienização do local das Provas para segurança dos candidatos.

Quirinópolis,  06 de Maio de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000,

Quirinópolis – Goiás

ANEXO VIII

Relação de aprovados na 2º Etapa do Processo de Recrutamento, Seleção e Cotratação de Pessoal,  Edital
01/2022

Em ordem de Cargo e Classificação

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO
CLASSIFICAÇÃO

2º ETAPA

02800976110 LUCAS BATISTA DE LIMA RODRIGUES ALMOXARIFE (CADASTRO RESERVA) 1

02813243108 LORRAINE MACEDO DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 1

04939335143 GABRIELA ALVES DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 2

03626114163 GÉSSICA DE OLIVEIRA COUTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 3

11441177477 GLAUVYELLEN MAIA SANTOS SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO RESERVA) 4

02190938147 NORIVAL ANTONIO DA SILVA FILHO ASSISTENTE DE DIRETORIA (CADASTRO RESERVA) 1

08813503628 LUCIENE APARECIDA ANDRADE ASSISTENTE SOCIAL 1

01372350110 FABIANA ALVES DE OLIVEIRA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 2

03685609610 CLEONICE TEIXEIRA RAYMUNDO ASSISTENTE SOCIAL 3

06266062178 TALIA LIMA DE OLIVEIRA AUX DE FARMÁCIA (CADASTRO RESERVA) 1

07777991116 THOMAS AUGUSTO MARQUES AUX DE FARMÁCIA (CADASTRO RESERVA) 2

05634618100 JESSICA SOUZA MARQUES ENFERMEIRA(O) (CADASTRO RESERVA) 1

04313693130 CAROLINE STEFANY SOUSA TIAGO ENFERMEIRA(O) (CADASTRO RESERVA) 2

00962703141 ELISA CRISTINA DE FREITAS SANTOS PSICÓLOGO (CADASTRO RESERVA) 1

01111448175 NATÁLIA RODRIGUES RIBEIRO RECEPCIONISTA 1

03059436185 DAIANNA CRISTINA MARQUES ALMEIDA RECEPCIONISTA 2

98495399172 YVISLAYNE GEISA PAIXÃO OLIVEIRA RECEPCIONISTA 3

03471822160 TALITA ORMEZINDA FERREIRA DA CRUZ RECEPCIONISTA 4

75094517104 JOSIMARA DOS SANTOS LIMA RECEPCIONISTA 5

04988252132 KÉSSIA BEATRIZ RODRIGUES DE FREITAS RECEPCIONISTA 6

06335639190 DELICIA FERREIRA GONÇALVES RECEPCIONISTA 7

70821341189 STEFANY DE SOUZA RIBEIRO RECEPCIONISTA 8

71240627130 MARIA EDUARDA BATISTA DA SILVA RECEPCIONISTA 9

84776676168 LUCIANE OLIVEIRA SILVA RECEPCIONISTA 10

70072613106 CAMILA DOS REIS BERNARDES RECEPCIONISTA 11

01025650158 BIANCA DA SILVA SANTOS RECEPCIONISTA 12

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000,

Quirinópolis – Goiás

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO
CLASSIFICAÇÃO

2º ETAPA

01201472113 JACQUELINE MEDEIROS MAGALHÃES RECEPCIONISTA 13

02851366157 MICHELE BEZERRA DE ANDRADE RECEPCIONISTA 14

03290303101 CRISTINA APARECIDA COELHO DO PRADO RECEPCIONISTA 15

04750017108 TATIANE PEREIRA DA SILVA RECEPCIONISTA 16

71473309190 JHENIFER ROSA DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA 17

06612851112 STHEFANNY GUEDES FERNANDES RECEPCIONISTA 18

99319390363 VIVIA DUARTE LIRA RECEPCIONISTA 19

04574051111 GEOVANA NUNES BORGES GUIMARÃES RECEPCIONISTA 20

70382225112 LUCAS DE OLIVEIRA FREITAS RECEPCIONISTA 21

03346483193 MICHELLE LORRAINE RODRIGUES DE
ASSIS

RECEPCIONISTA 22

05326548119 MARESSA IZABEL SOUZA FERNANDES SUPERVISOR(A) DE ATENDIMENTO 1

02163043185 DELMON RIBEIRO CARDOSO SUPERVISOR(A) DE ATENDIMENTO 2

58554394100 ARLETE ANDRADE DE NOVAIS SOUZA TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM II 1

89776127134 NUBIA ALVES DA SILVA TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM II 2

05385211125 TALITA FERRAZ DE MELO NUNES TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM II 3

00123995159 POLLYANNA ALVES DE FREITAS LINO TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM II 4

99113678191 ELIZÃNGELA MARIA MENDONÇA TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM II 5

Obs: O cronograma poderá sofrer alteração dependendo da necessidade de Início dos Trabalhos, ou alterações no
cenário Pandêmico.

Quirinópolis,  06 de Maio de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM